
                         

 

  
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAĈKO - MOSLAVAĈKA ŽUPANIJA 

             OPĆINA LEKENIK 

            OPĆINSKO VIJEĆE 
           Zagrebačka 44, Lekenik 44272 

        Tel. 044/527-811, Fax. 044/527-818 

        opcina-lekenik@sk.t-com.hr  

 

Temeljem članka 34. stavak 1. točka 3. Statuta Općine Lekenik („Službeni vjesnik“ 05/13 i 

13/13) a na zahtjev trgovačkog društva Auto Promet Sisak d.o.o., Općinsko  vijeće Općine 

Lekenik na svojoj 12. sjednici održanoj dana 09. prosinca 2014. donosi 

 

O D L U K U  

o subvencioniranju dijela troškova prometovanja autobusne linije  

Sisak-Stari Farkašić-Sisak u 2015. godini 

 

Ĉlanak 1. 

Općina Lekenik će subvencionirati dio troškova prometovanja autobusne linije Sisak-Stari 

Farkašić-Sisak koju obavlja trgovačko društvo  Auto promet Sisak d.o.o., OIB: 71445870691, 

Zagrebačka 19, Sisak 

 

Ĉlanak 2.  

Subvencioniranje dijela troškova prometovanja autobusne linije iz članka 1. provodi se u 

razdobljima od 01. siječnja 2015. do 30. lipnja 2015. godine i od 01. rujna 2015. do 31. 

prosinca 2015. godine, u ukupnom iznosu od 20.000,00 kuna, odnosno 2.000,00 kuna 

mjesečno, koji će biti uplaćeni na žiro - račun trgovačkog društva  Auto promet Sisak d.o.o. 

 

Ĉlanak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Općine 

Lekenik. 

 

 

KLASA: 402-07/14-01/06 

URBROJ: 2176/12-01-14-02 

 

U Lekeniku, 09. prosinca 2014. godine. 

 

 

 

 

                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                

                                                                                                     Nikola Sovina 

mailto:opcina-lekenik@sk.t-com.hr



